
 

 

 

MES DE DICIEMBRE DEL 2019 

EJECUCIÓN DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO 

 

 

1. SERVICIO PROFESIONALES Y TECNICOS  

2. BIENES Y SERVICIO  

3. PASAJE Y VIATICOS  

4. COMBUSTIBLE  

5. SERVICIOS PERSONALES VARIOS 

6. ALIMENTOS  

7. ALQUILERES Y SERVICIO BÁSICOS  

8. PRODUCTOS FARMACÉUTICOS  

9. OTROS GASTOS 

 

 



SERVICIOS PROFESIONALES Y TÉCNICOS

República de Honduras

08/01/2020 11:51:25

Gestión: 2019 
r_ega_12_clagas

EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO

MES DE DICIEMBRE 

Página 1 de 1

 0033 

 001

 00707  01  00001  15,000.00 04-DIC-19

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

COMISIÓN NACIONAL DE VIVIENDA Y ASENTAMIENTOS HUMANOS

GERENCIA_CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 15,000.00
 15,000.00
 15,000.00

 002Unidad Ejecutora: DIRECCION DE VIVIENDA

Fecha Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     002    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0033   ) :

 

Identificación Nombre
0107-1968-02292 MARLON IVAN RODRIGUEZ ESCALON



BIENES Y SERVICIOS

República de Honduras

08/01/2020 11:52:17

Gestión: 2019 
r_ega_12_clagas

EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO

MES DE DICIEMBRE 

Página 1 de 1

 0033 

 001

 00654

 00669

 00672

 00673

 00675

 00676

 00679

 00683

 00685

 00690

 00691

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 5,290.00

 939.04

 1,437.50

 920.00

 49,162.50

 570.87

 16,912.09

 517.50

 1,010.00

 16,908.77

 90,809.15

03-DIC-19

03-DIC-19

03-DIC-19

03-DIC-19

04-DIC-19

03-DIC-19

03-DIC-19

03-DIC-19

03-DIC-19

04-DIC-19

04-DIC-19

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

COMISIÓN NACIONAL DE VIVIENDA Y ASENTAMIENTOS HUMANOS

GERENCIA_CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 184,477.42
 184,477.42
 184,477.42

 002Unidad Ejecutora: DIRECCION DE VIVIENDA

Fecha Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     002    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0033   ) :

 

Identificación Nombre
08019006486158

08019000235234

08019004457537

08019014654871

08019010280477

08019002261403

0804003

08019005013440

05019995136860

0804003

0801-1974-06248

ASEO EMPRESARIAL S DE R L

LARACH Y CIA, S. DE R.L. DE C.V.

SISTEMAS C&C S.A. DE C.V.

CENTRO DE SERVICIOS TECNICOS E INVERSIONES S DE R L DE CV

EMPRESA DE SEGURIDAD PRIVADA DEL AGUAN S. DE R.L.

CABLE COLOR S.A DE C.V

EMPRESA HONDUREÑA DE TELECOMUNICACIONES

COMPONENTES EL ORBE SA

INDUSTRIAS PANAVISION S A DE C V

EMPRESA HONDUREÑA DE TELECOMUNICACIONES

MARIA ELENA RODRIGUEZ PAGOAGA



PASAJES Y VIATICOS

República de Honduras

08/01/2020 11:52:54

Gestión: 2019 
r_ega_12_clagas

EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO

MES DE DICIEMBRE 

Página 1 de 1

 0033 

 001

 00615

 00681

 00688

 00689

 00692

 00693

 00694

 00695

 00696

 00697

 00698

 00702

 00703

 00704

 00705

 00706

 00708

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 1,715.50

 5,390.64

 10,009.38

 2,428.88

 1,406.25

 1,015.63

 6,522.64

 2,725.76

 1,850.76

 875.00

 1,044.01

 2,106.25

 2,106.25

 2,106.25

 5,963.01

 10,406.26

 5,625.50

03-DIC-19

03-DIC-19

04-DIC-19

04-DIC-19

04-DIC-19

04-DIC-19

04-DIC-19

04-DIC-19

04-DIC-19

04-DIC-19

04-DIC-19

04-DIC-19

04-DIC-19

04-DIC-19

04-DIC-19

04-DIC-19

05-DIC-19

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

COMISIÓN NACIONAL DE VIVIENDA Y ASENTAMIENTOS HUMANOS

GERENCIA_CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 63,297.97
 63,297.97
 63,297.97

 002Unidad Ejecutora: DIRECCION DE VIVIENDA

Fecha Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     002    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0033   ) :

 

Identificación Nombre
1508-1972-00255

0807-1979-00020

0704-1982-01170

0705-1988-00209

0615-1990-00709

0801-1980-14687

0716-1986-00303

0801-1968-02419

0801-1992-04325

0716-1986-00303

0801-1988-03419

1508-1972-00255

0801-1962-04557

0801-1987-15628

1508-1972-00255

0616-1971-00105

0801-1992-01489

1508-1972-00255

0318-1951-00423

0801-1979-08087

0801-1979-08087

0801-1962-04557

0318-1951-00423

0801-1946-02164

1301-1976-00401

1519-1987-00010

0401-1988-00467

0801-1988-22322

0801-1980-04521

0807-1979-00020

0801-1987-09422

0801-1983-03067

MARITZA YAMILETH RAMIREZ CABRERA

LORENZO FUNES BONILLA

XEYLA DALILA UCLES

SARA MARIA FLORES RIVERA

MONICA MICHELL AMADOR PALMA

GERARDO HUMBERTO TORRES MOLINA

QUEVIN JEOVANY RAMIREZ LARIOS

CARLOS ANTONIO VELASQUEZ VASQUEZ

TATIANA FABIOLA CALIX MARTINEZ

QUEVIN JEOVANY RAMIREZ LARIOS

JENNIE MARIELA DUARTE BUSTILLO

MARITZA YAMILETH RAMIREZ CABRERA

PORFIRIO ANTONIO ARDON MARADIAGA

LAURA ANDREA SIERRA RODRIGUEZ

MARITZA YAMILETH RAMIREZ CABRERA

MELITZA DEL CARMEN HERNANDEZ AMADOR

ERNESTO ALONSO ESTRADA CARIAS

MARITZA YAMILETH RAMIREZ CABRERA

JORGE ALBERTO CORLETO MOREIRA

DICK ALEJANDRO LAGOS GALINDO

DICK ALEJANDRO LAGOS GALINDO

PORFIRIO ANTONIO ARDON MARADIAGA

JORGE ALBERTO CORLETO MOREIRA

GERMAN HUGO LEZAMA CASTELLANOS

DANERY OSMIN MEJIA RODRIGUEZ

JOSE RAUL TEJEDA MONTALVAN

RUDY WILFREDO PINEDA CARDENAS

NELSON OCTAVIO BENITEZ PORTILLO

AURORA MARIA GARCIA GUERRA

LORENZO FUNES BONILLA

LUIS ALBERTO NUÑEZ VALLADARES

LUIS ALBERTO MUÑOZ MADRIAZA



COMBUSTIBLES Y LUBRICANTES

República de Honduras

08/01/2020 11:53:30

Gestión: 2019 
r_ega_12_clagas

EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO

MES DE DICIEMBRE 

Página 1 de 1

------  HO HAY EJECUCION DE GASTO EN ESTE MES DEL AÑO  ------



SERVICIOS PERSONALES VARIOS

República de Honduras

08/01/2020 11:54:06

Gestión: 2019 
r_ega_12_clagas

EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO

MES DE DICIEMBRE 

Página 1 de 1

------  HO HAY EJECUCION DE GASTO EN ESTE MES DEL AÑO  ------



ALIMENTOS

República de Honduras

08/01/2020 11:54:43

Gestión: 2019 
r_ega_12_clagas

EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO

MES DE DICIEMBRE 

Página 1 de 1

 0033 

 001

 00699

 00700

 01

 01

 00001

 00001

 3,496.00

 3,358.00

04-DIC-19

04-DIC-19

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

COMISIÓN NACIONAL DE VIVIENDA Y ASENTAMIENTOS HUMANOS

GERENCIA_CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 6,854.00
 6,854.00
 6,854.00

 002Unidad Ejecutora: DIRECCION DE VIVIENDA

Fecha Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     002    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0033   ) :

 

Identificación Nombre
08019995324372

08019995324372

SERVITODO S. DE R.L.

SERVITODO S. DE R.L.



ALQUILERES Y SERVICIOS BÁSICOS

República de Honduras

08/01/2020 11:55:16

Gestión: 2019 
r_ega_12_clagas

EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO

MES DE DICIEMBRE 

Página 1 de 1

 0033 

 001

 00674

 00677

 00678

 00680

 00686

 00687

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 50,553.52

 47,405.50

 40,350.00

 1,835.27

 1,890.53

 3,494.13

05-DIC-19

03-DIC-19

03-DIC-19

03-DIC-19

03-DIC-19

03-DIC-19

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

COMISIÓN NACIONAL DE VIVIENDA Y ASENTAMIENTOS HUMANOS

GERENCIA_CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 145,528.95
 145,528.95
 145,528.95

 002Unidad Ejecutora: DIRECCION DE VIVIENDA

Fecha Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     002    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0033   ) :

 

Identificación Nombre
08019002274160

0801001

0801001

0804003

0804003

0805001

INMOBILIARIA COSTABECK, S.A.

EMPRESA NACIONAL DE ENERGIA ELECTRICA

EMPRESA NACIONAL DE ENERGIA ELECTRICA

EMPRESA HONDUREÑA DE TELECOMUNICACIONES

EMPRESA HONDUREÑA DE TELECOMUNICACIONES

SERVICIO AUTONOMO NACIONAL DE ACUEDUCTOS Y ALCANTARILLADOS



PRODUCTOS  FARMACÉUTICOS Y MEDICINALES

República de Honduras

08/01/2020 11:55:49

Gestión: 2019 
r_ega_12_clagas

EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO

MES DE DICIEMBRE 

Página 1 de 1

------  HO HAY EJECUCION DE GASTO EN ESTE MES DEL AÑO  ------



OTROS

República de Honduras

08/01/2020 11:56:40

Gestión: 2019 
r_ega_12_clagas

EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO

MES DE DICIEMBRE 

Página 1 de 1

------  HO HAY EJECUCION DE GASTO EN ESTE MES DEL AÑO  ------


	0 GASTOS.pdf (p.1)
	1 SERVICIOS PROFESIONALES Y TECNICOS.pdf (p.2)
	2 BIENES Y SERVICIOS.pdf (p.3)
	3 PASAJES Y VIATICOS.pdf (p.4)
	4 COMBISTIBLES Y LUBRICANTES.pdf (p.5)
	5 SERVICIOS PERSONALES VARIOS.pdf (p.6)
	6 ALIMENTOS.pdf (p.7)
	7 ALQUILERES Y SEVICIOS BASICOS.pdf (p.8)
	8 PRODUCTOS FARMACEUTICOS.pdf (p.9)
	9 OTROS GASTOS.pdf (p.10)

