



MES DE DICIEMBRE DEL 2019 EJECUCIÓN DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO

- 1. SERVICIO PROFESIONALES Y TECNICOS
- 2. BIENES Y SERVICIO
- 3. PASAJE Y VIATICOS
- 4. COMBUSTIBLE
- 5. SERVICIOS PERSONALES VARIOS
- 6. ALIMENTOS
- 7. ALQUILERES Y SERVICIO BÁSICOS
- 8. PRODUCTOS FARMACÉUTICOS
- 9. OTROS GASTOS

















EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO SERVICIOS PROFESIONALES Y TÉ CNICOS MES DE DICIEMBRE



Gestión: 2019 r_ega_12_clagas Página 1 de 1

Institucion: 0033 COMISIÓN NACIONAL DE VIVIENDA Y ASENTAMIENTOS HUMANOS

Gerencia Adminsitrativa: 001 GERENCIA_CENTRAL Unidad Ejecutora: 002 DIRECCION DE VIVIENDA

	Número Formulario		ılario	Total Afectado	Fecha	Beneficiarios		
						Identificación	Nombre	
	00707	01	00001	15,000.00	04-DIC-19	0107-1968-02292	MARLON IVAN RODRIGUEZ ESCALON	

 TOTAL UNIDAD EJECUTORA (002):
 15,000.00

 TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (001):
 15,000.00

 TOTAL INSTITUCION (0033):
 15,000.00



EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO BIENES Y SERVICIOS MES DE DICIEMBRE



Gestión: 2019 r_ega_12_clagas Página 1 de 1

0033 COMISIÓN NACIONAL DE VIVIENDA Y ASENTAMIENTOS HUMANOS Institucion:

001 GERENCIA_CENTRAL Gerencia Adminsitrativa: 002 DIRECCION DE VIVIENDA Unidad Ejecutora:

Official Ejecutora.		002 5200.011	DE *********			
Número Formulario		Total Afectado	Fecha	Beneficiarios		
					Identificación	Nombre
00654	01	00001	5,290.00	03-DIC-19	08019006486158	ASEO EMPRESARIAL S DE R L
00669	01	00001	939.04	03-DIC-19	08019000235234	LARACH Y CIA, S. DE R.L. DE C.V.
00672	01	00001	1,437.50	03-DIC-19	08019004457537	SISTEMAS C&C S.A. DE C.V.
00673	01	00001	920.00	03-DIC-19	08019014654871	CENTRO DE SERVICIOS TECNICOS E INVERSIONES S DE R L DE CV
00675	01	00001	49,162.50	04-DIC-19	08019010280477	EMPRESA DE SEGURIDAD PRIVADA DEL AGUAN S. DE R.L.
00676	01	00001	570.87	03-DIC-19	08019002261403	CABLE COLOR S.A DE C.V
00679	01	00001	16,912.09	03-DIC-19	0804003	EMPRESA HONDUREÑA DE TELECOMUNICACIONES
00683	01	00001	517.50	03-DIC-19	08019005013440	COMPONENTES EL ORBE SA
00685	01	00001	1,010.00	03-DIC-19	05019995136860	INDUSTRIAS PANAVISION S A DE C V
00690	01	00001	16,908.77	04-DIC-19	0804003	EMPRESA HONDUREÑA DE TELECOMUNICACIONES
00691	01	00001	90,809.15	04-DIC-19	0801-1974-06248	MARIA ELENA RODRIGUEZ PAGOAGA

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (002): TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (001): TOTAL INSTITUCION (0033):

184,477.42 184,477.42

184,477.42



EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO PASAJES Y VIATICOS MES DE DICIEMBRE



Gestión: 2019 r_ega_12_clagas Página 1 de 1

Institucion: 0033 COMISIÓN NACIONAL DE VIVIENDA Y ASENTAMIENTOS HUMANOS

Gerencia Adminsitrativa: 001 GERENCIA_CENTRAL
Unidad Ejecutora: 002 DIRECCION DE VIVIENDA

Unidad Ejecutora:		d. 	002 DIRECCION	DE VIVIENDA			
Número Formulario		Total Afectado	Fecha	Beneficiarios			
					Identificación	Nombre	
00615	01	00001	1,715.50	03-DIC-19	1508-1972-00255	MARITZA YAMILETH RAMIREZ CABRERA	
00681	01	00001	5,390.64	03-DIC-19	0807-1979-00020	LORENZO FUNES BONILLA	
					0704-1982-01170	XEYLA DALILA UCLES	
					0705-1988-00209	SARA MARIA FLORES RIVERA	
00688	01	00001	10,009.38	04-DIC-19	0615-1990-00709	MONICA MICHELL AMADOR PALMA	
					0801-1980-14687	GERARDO HUMBERTO TORRES MOLINA	
00689	01	00001	2,428.88	04-DIC-19	0716-1986-00303	QUEVIN JEOVANY RAMIREZ LARIOS	
00692	01	00001	1,406.25	04-DIC-19	0801-1968-02419	CARLOS ANTONIO VELASQUEZ VASQUEZ	
00693	01	00001	1,015.63	04-DIC-19	0801-1992-04325	TATIANA FABIOLA CALIX MARTINEZ	
00694	01	00001	6,522.64	04-DIC-19	0716-1986-00303	QUEVIN JEOVANY RAMIREZ LARIOS	
					0801-1988-03419	JENNIE MARIELA DUARTE BUSTILLO	
					1508-1972-00255	MARITZA YAMILETH RAMIREZ CABRERA	
00695	01	00001	2,725.76	04-DIC-19	0801-1962-04557	PORFIRIO ANTONIO ARDON MARADIAGA	
					0801-1987-15628	LAURA ANDREA SIERRA RODRIGUEZ	
					1508-1972-00255	MARITZA YAMILETH RAMIREZ CABRERA	
					0616-1971-00105	MELITZA DEL CARMEN HERNANDEZ AMADOR	
00696	01	00001	1,850.76	04-DIC-19	0801-1992-01489	ERNESTO ALONSO ESTRADA CARIAS	
					1508-1972-00255	MARITZA YAMILETH RAMIREZ CABRERA	
00697	01	00001	875.00	04-DIC-19	0318-1951-00423	JORGE ALBERTO CORLETO MOREIRA	
					0801-1979-08087	DICK ALEJANDRO LAGOS GALINDO	
00698	01	00001	1,044.01	04-DIC-19	0801-1979-08087	DICK ALEJANDRO LAGOS GALINDO	
					0801-1962-04557	PORFIRIO ANTONIO ARDON MARADIAGA	
					0318-1951-00423	JORGE ALBERTO CORLETO MOREIRA	
00702	01	00001	2,106.25	04-DIC-19	0801-1946-02164	GERMAN HUGO LEZAMA CASTELLANOS	
00703	01	00001	2,106.25	04-DIC-19	1301-1976-00401	DANERY OSMIN MEJIA RODRIGUEZ	
00704	01	00001	2,106.25	04-DIC-19	1519-1987-00010	JOSE RAUL TEJEDA MONTALVAN	
00705	01	00001	5,963.01	04-DIC-19	0401-1988-00467	RUDY WILFREDO PINEDA CARDENAS	
					0801-1988-22322	NELSON OCTAVIO BENITEZ PORTILLO	
00706	01	00001	10,406.26	04-DIC-19	0801-1980-04521	AURORA MARIA GARCIA GUERRA	
					0807-1979-00020	LORENZO FUNES BONILLA	
					0801-1987-09422	LUIS ALBERTO NUÑEZ VALLADARES	
00708	01	00001	5,625.50	05-DIC-19	0801-1983-03067	LUIS ALBERTO MUÑOZ MADRIAZA	

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (002):
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (001):
TOTAL INSTITUCION (0033):

63,297.97 63,297.97 63,297.97



EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO COMBUSTIBLES Y LUBRICANTES MES DE DICIEMBRE



Gestión: 2019 r_ega_12_clagas Página 1 de 1



EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO SERVICIOS PERSONALES VARIOS MES DE DICIEMBRE



Gestión: 2019 r_ega_12_clagas Página 1 de 1



EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO ALIMENTOS MES DE DICIEMBRE



Gestión: 2019 r_ega_12_clagas Página 1 de 1

Institucion: 0033 COMISIÓN NACIONAL DE VIVIENDA Y ASENTAMIENTOS HUMANOS

Gerencia Adminsitrativa: 001 GERENCIA_CENTRAL
Unidad Ejecutora: 002 DIRECCION DE VIVIENDA

Número Formulario			Total Afectado	Fecha	Beneficiarios		
					Identificación	Nombre	
00699	01	00001	3,496.00	04-DIC-19	08019995324372	SERVITODO S. DE R.L.	
00700	01	00001	3,358.00	04-DIC-19	08019995324372	SERVITODO S. DE R.L.	

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (002):
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (001):
TOTAL INSTITUCION (0033):

6,854.00

6,854.00

6,854.00



EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO ALQUILERES Y SERVICIOS BÁSICOS MES DE DICIEMBRE



Gestión: 2019 r_ega_12_clagas Página 1 de 1

Institucion: 0033 COMISIÓN NACIONAL DE VIVIENDA Y ASENTAMIENTOS HUMANOS

Gerencia Adminsitrativa: 001 GERENCIA_CENTRAL Unidad Ejecutora: 002 DIRECCION DE VIVIENDA

Número	Formu	ılario	Total Afectado	Fecha	Beneficiarios		
	Tamoro i ormanario				Identificación	Nombre	
00674	01	00001	50,553.52	05-DIC-19	08019002274160	INMOBILIARIA COSTABECK, S.A.	
00677	01	00001	47,405.50	03-DIC-19	0801001	EMPRESA NACIONAL DE ENERGIA ELECTRICA	
00678	01	00001	40,350.00	03-DIC-19	0801001	EMPRESA NACIONAL DE ENERGIA ELECTRICA	
00680	01	00001	1,835.27	03-DIC-19	0804003	EMPRESA HONDUREÑA DE TELECOMUNICACIONES	
00686	01	00001	1,890.53	03-DIC-19	0804003	EMPRESA HONDUREÑA DE TELECOMUNICACIONES	
00687	01	00001	3,494.13	03-DIC-19	0805001	SERVICIO AUTONOMO NACIONAL DE ACUEDUCTOS Y ALCANTARILLADOS	

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (002):
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (001):
TOTAL INSTITUCION (0033):

145,528.95 145,528.95 145,528.95



EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO PRODUCTOS FARMACÉ UTICOS Y MEDICINALES MES DE DICIEMBRE



Gestión: 2019 r_ega_12_clagas Página 1 de 1



EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO OTROS MES DE DICIEMBRE



Gestión: 2019 r_ega_12_clagas Página 1 de 1